
Schweinegeschnetzeltes

Siedfleisch

Pollo finos

Wurstsalat

Kräuterschinken

Fleischsalat

Frischwurstaufschnitt

Hausgemachte Rehsalami

1,49 €

1,79 €

1,69 €

1,59 €

2,29 €

1,39 €

1,89 €

3,69 €

ANGEBOTE DER WOCHE
vom 23.10.2025  -  29.10.2025

je 100g

aus Brust oder Wade

auch mariniert

verschiedene Sorten


