ANGEBOTE DER WOCHE vom 23.10.2025 - 29.10.2025

vom 23.10.2025 + 29.10.2025 je 100g

Schweinegeschnetzeltes	1,49€
Siedfleisch aus Brust oder Wade	1,79€
Pollo finos auch mariniert	1,69€
Wurstsalat verschiedene Sorten	1,59€
Kräuterschinken	2,29€
Fleischsalat	1,39€
Frischwurstaufschnitt	1,89€
Hausgemachte Rehsalami	3,69€